(公印省略）

  令和６年５月７日

各位

 国東姫島介護支援専門員協会

会長  河田 研吉

令和６年度 国東姫島介護支援専門員協会通常総会

及び第 1回研修会の開催について（ご案内）

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、当協会では標記の通り令和６年度通常総会を開催することとなりました。

皆様、ご多忙の中、大変恐縮ですが、ご出席の程よろしくお願いいたします。

つきましては、出席票もしくは出席できない方は委任状の提出（FAX）を５月２０日（月）までにお願

いいたします。

日 時：令和６年６月１日（土）９：１０～１２：００（８：４０～受付）

内 容：９：１０～９：５０  通常総会

         （１０分休憩）

１０：００～１２：００  第 1 回資質向上研修

『「適切なケアマネジメント手法」の概要と基本的な考え方について（仮）』

講師：大分県介護支援専門員協会

   介護予防相談センター富士見が丘 所長

社会福祉士・主任介護支援専門員 古賀 周一郎 氏

場 所：国東市武蔵保健福祉センター 研修ホール

国東市武蔵町古市１０８６番地１   ℡ ０９７８-６８-１１８４

※ご入会・会費等につきましては別個、役員よりご案内させていただきます。

※本研修では研修受講証明書を発行いたします。なお、紛失等による証明書の再発行につき

ましては、お受けできかねますので、各自保管のほどよろしくお願いいたします。

注意事項

●新型コロナ感染予防のため、ご参加いただける方はマスクの着用と朝の検温をお願いいたします。

●当日、具合の悪い方は参加をご遠慮いただけますようお願いいたします。

居宅介護保険センターくにさき

〒873-0298 国東市安岐町下原 1456番地

TEL:0978-66-7403 FAX:0978-67-3326

事務局 前田忠信

 .

締め切り 令和 ４年３月８日（火）

事 業 所 名

担 当 者 名

連 絡 先

申 込 者 数   人

研修受講証明書  人

参加

者名

   氏  名
研修受講

証 明 書
備考欄

   要 不要

   要 不要

   要 不要

   要 不要

   要 不要

   要 不要

   要 不要

国東姫島介護支援専門員協会

事務局

居宅介護保険センターくにさき

前田 宛

ＦＡＸ：０９７８－６７-３３２６

 令和６年度 国東姫島介護支援専門員協会通常総会

及び第 1 回研修会 参加申込